
 

 

 

 

  

 

  Jest to Dom Rekolekcyjny, w którym organizujemy liczne serie rekolekcyjne. Dzielimy 

się charyzmatem karmelitańskim i swoim doświadczeniem modlitwy z ludźmi w różnym wieku, 

ale połączonych jednym pragnieniem -  prawdziwego i głębokiego spotkania z Bogiem, który 

przemienia życie i spojrzenie i posyła do  potrzebujących braci i sióstr. Jest to nasz konkretny  

wkład - ukrytej modlitwy i pracy – w budowanie „cywilizacji miłości”. 

Ten Dom  wymaga jednak poważnego remontu. 

Od dwóch lat mamy stan alarmujący dachu i staramy się o dofinansowanie na ten cel.  

Z pierwotnych oględzin wygląda na to, że należałoby zabezpieczyć krokwie i jeśli zajdzie 

potrzeba, to ewentualnie założyć nowe. Wymiany wymaga blacha oraz należy ocieplić część 

strychu nad kaplicą. Ostatnie gruntowne prace na dachu były wykonane w 1976 roku. 

Pragniemy również wykorzystać nasłonecznienie terenu i założyć kolektory do ogrzewania 

wody. Jeśli będzie wystarczająco finansów pragnęłybyśmy wykonać to przy okazji remontu 

dachu. Nie kończący się łańcuszek prac, które ogólnie zostały oszacowane na prawie 500 tysięcy 

złotych. 

  Czas zimowy, gdy było mniej Grup wykorzystałyśmy, by poczynić przygotowania w 

części zmywalni, gdzie będą umieszczone kotły na wodę do kolektorów. Niestety, okazało się, 

że trzeba było także wymienić gnijące rury w ścianach i kanalizację, porobić nowe obwody 

elektryczne…. Prace zostały zakończone, ale niestety zabrakło nam funduszy na zapłacenie 

całości.  Zalegamy z uiszczeniem opłaty - 33 tysięcy zł. 

  

Liczymy na zrozumienie i finansowe  wsparcie, byśmy mogły spłacić dług i podjąć dalszy 

remont, przystosowując nasz Dom, by nadal mógł służyć jako miejsce modlitwy i wewnętrznej 

przemiany.  

 

Dom Rekolekcyjny        

Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus 

Czerna 196; 32 – 065 Krzeszowice 

Tel. 012 282 12 45 

Numer naszego konta:  

BANK PEKAO S.A. III o. Kraków 91 1240 2294 1111 0010 0379 4093   

 
 

PPPRRROOOŚŚŚBBBAAA   OOO   WWWSSSPPPAAARRRCCCIIIEEE   
 

W imieniu Wspólnoty Zakonnej Sióstr 

Karmelitanek Dzieciątka Jezus w  Czernej,  zwracam 

się z gorącą prośbą o dofinansowanie remontu 

naszego domu. 

Zapewniamy o wdzięcznej pamięci w modlitwie. 

     Z wyrazami szacunku 

  

(Przełożona Domu) 

 


